



ב' תמוז תשס"ט

24/06/2009

## עיריית גבעת שמואל

לכב':

חברי הוועדה

### הנדון: פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה, עיריית גבעת שמואל

הוועדה התכנסה בתאריך יוני 2009 בבניין העירייה. נכחו בוועדה:

יו"ר הוועדה: סגן ראש העיר חזי שם טוב

חברי הוועדה: מרר משה, דלית שבד, אסתי שרייבר, ארווילי נועם, הראל יונה, נפתלי סביון וכן משקיפים: אמיר כרמל, חנן מנדל.

חברי הוועדה שנעדרו: מיכאל פרידמן, עו"ד עידית בן עמי

חזי שם טוב: פותח את הישיבה

הכרות קצרה של חברי הוועדה.

חזי שם טוב: התחום רחב מאוד ולדעתי עלינו להתרכז בתחומים שיש באפשרות הוועדה השפיע ולהתוות דרך בעירייה. מציע לבחור מספר יעדים חשובים ולקדם אותם.

הוועדה הזו הוקמה לראשונה הפעם לפני כן לא הייתה כל פעילות של וועדה לאיכות הסביבה, כיום בעירייה מי שפועל התחום זה כחלק נוסף על תפקידו הינו נועם ארווילי. נועם ארווילי התבקש לתת סקירה קצרה על פעילות שנעשתה עד כה בעירייה בתחום איכות הסביבה.

נועם ארווילי: החל פרויקט של הצבת מיכלי מיחזור נייר בכל בית, כרגע העירייה פיזרה את המיכלים בכל בית דירות גדול כשהכוונה שבכל בית בעיר יהיה מיכל מיחזור נייר. עד כה הפיילוט נחל הצלחה רבה.

החלה פעולה של החזר כספים מהשלכת אשפה לטובת איכות הסביבה, ויש כוונה לבצע בכספים אלו את הדברים הבאים: ביצוע מרכז מיחזור באיזור הקאנטרי החדש שנמצא בבניה. וכן רכישה של מתקני קומפוסטים ומכירה בסכום מסובסד, הדבר יהיה כפיילוט.

סוכם כי נועם בישיבה הבאה יעביר סקירה מקיפה על תכנון מרכז מיחזור. כמו כן הסבר על תהליך החזר כספי ניקיון ורכישת מתקני קומפוסטים.

**הפנינה 2626**



## עיריית גבעת שמואל

נועם ארווילי : קיימת תוכנית לניקוי רח' זבוטנסקי כל פסולת הבניין.

---- כיום יש בעיה של זריקת פסולת בנין והפקחים לא משתלטים על כך.

חזי שם טוב: בנושא של מיחזור יש לבצע מיפוי של כל נקודות האיסוף על סוגיו השונים ולהכניס את המיפוי לאתר העיריה באינטרנט.

נועם ארווילי: לגבי מיחזור זכוכית יש בעיה של עלויות ולכן לא יהיה במקומות רבים בעיר אלא במקומות ספציפים או בבית הספר במכלים.

**סיכום:** סוכס כי נועם בישיבה הבאה יעביר סקירה מקיפה על תכנון מרכז מיחזור. כמו כן הסבר על תהליך החזר כספי ניקיון ורכישת מתקני קומפוסטים.

משה מרר: בנושא רעש יש להתניע את תהליך בניית קיר אקוסטי המפריד בין השכונות לכביש גהה. לא ברור איפה הנושא עומד כרגע ועלינו לזרז את הקמתו לפתרון בעיות הרעש לדיירים.

חזי שם טוב: לא ניתן היה לדעת היכן הנושא עומד לפגישה הבאה לאחר בירור תינתן סקירה מה נשעה בנושא על ידי העיריה.

משה מרר: יש לפתור את בעית הקרינה של קו מתח גבוה בשכונת רמת הדקלים.

חזי שם טוב: נעשת פעילות של העיריה למציאת פתרון הולם להזזת הקו, איני יודע במדוייק באיזה שלב הנושא עומד כרגע. זה ייבדק וינתן סקירה בנושא בפגישה הבאה.

חזי שם טוב: כיום נושא אנרגיה סולרית וחסכון באנרגיה מקבל תאוצה.

נפתלי: כיום מבחינה כלכלית אנרגיה סולרית לא כדאית והחזר העלויות להערכה יהיה אחרי כ-12 שנה דבר שהופך אותו ללא כדאי כיום. רצוי לבחון את הנושא בבנין ציבורי חדש שעליו יעשו תשתיות מתאימות לאנרגיה סולרית, כגון בית הספר הנמצא בבניה בימים אלו.

**הפנינה 2626**



## עיריית גבעת שמואל

נושא : חסכון במים :

נועם ארווילי : כיום יש הפחתה בהצבת מים להשקייה עירונית כשהעיריה מנסה לעמוד בכך.

נועם ארווילי - נעשתה בדיקה להחלפת דשא רגיל לדשא סנטטי, הדבר לא הוכח כלכלית. אמיר כרמל : נתן סקירה על תכנון איזורי צל והצללה על ידי עצים מתאימים. כיום נשתלים עצים שאינם תורמים להצללה .

ממליץ לקחת 2 מסלולים בולטים להליכה ברגל ובו ינתן מאמץ לשתילת עצים מרבי צל .

**סיכום** : אמיר יציג את הצעתו לשיפור דרכי הליכה על ידי הצללה בעצים בשטח הרשות נפתלי : באזורים רבים בעיר קיים מטרד של יתושים .

חזי שם טוב: מומלץ לבצע ניטור לגילוי מקורות דגירה ולהדביר את אותן מקומות שנמצאה בהן דגירה. האחראית על המדביר העירוני תדאג שיבצע ניטור והדברה בשטחי העיר למניעת יתושים, במידה והמוקדים באזורים השיכיים לרשות אחרת יש לפנות אליהם למניעת המטרד.

דלית שבד : במרכז מסחרי רמת אילן קיימת בעיה של חוסר ניקיון . מומלץ שכל חנות תדאג לניקיון המדרכה מסביבה.

חסר מיכלי אשפה לאורך המדרכה מסביב לפארק רמון.

### ריכוז הסיכומים שהושגו ויש לבצע לקראת הישיבה הבאה :

1. נועם ארווילי יעביר סקירה מקיפה על תכנון מרכז מיחזור . כמו כן הסבר על תהליך החזר כספי ניקיון ורכישת מתקני קומפוסטים.
2. נועם ארווילי יעביר סקירה מקיפה על תכנון מרכז מיחזור .
3. נועם ארווילי יסביר על תהליך החזר כספי ניקיון ורכישת מתקני קומפוסטים.

הפנינה 2626



## עיריית גבעת שמואל

4. אמיר כרמל: את הצעתו לשיפור דרכי הליכה על ידי הצללה בעצים בשטח הרשות
5. מנהלת מחלקת רישוי תנחה את המדביר לביצוע ניטור מוקדי יתושים.
6. בדיקה של הנושאים הבאים: קיר אקוסטי למניעת רעש מכביש גהה, סטטוס קו מתח גבוה,

נקבע שהישיבות הוועדה לאיכות הסביבה תתכנס אחת לחודש וחצי- חודשיים בימי ראשון

רשם: חזי שם טוב - יו"ר הועדה

העתק: חברי הועדה

**המנינה שמואל**